

Sunak mali planı ertelemeyi değerlendiriyor

The Times gazetesinin haberine göre İngiltere'nin yeni Başbakanı Rishi Sunak, 31 Ekim'de yapılacağı duyurulan orta vadeli mali plan açıklamasını ertelemeyi değerlendiriyor. Sunak, 31 Ekim'de açıklamanın yapıp yapılmamasını bugün bir araya geleceği Maliye Bakanı Jeremy Hunt ile ele alacak. Sunak, Hunt ile 40 milyar GBP büyüklüğündeki kamu finansman açığının kapatılması için ortaya konan vergi artırım ve harcamaların kısılması önerilerini tartışacak. The Times haberine göre orta vadeli mali plan, BoE Para Politikası Komitesi'nin 3 Kasım'da yapacağı faiz toplantısından önce açıklanacak.

ABD doğalgazında negatif fiyatlama

ABD ertesi gün doğalgaz fiyatları, artan üretimin boru hattı şebekelerini bunaltması ve bölgedeki arzı tutması nedeniyle 2020'den bu yana ilk kez sıfırın altına düştü. 2 yılın ardından ilk kez üreticiler gazı ellerinden çıkarmak için fiilen para ödüyorlar. Söz konusu durumda güçlü arz karşısında mevsimsel boru hattı bakımı ve ılıman havaların tüketim üzerindeki negatif etkileri neticesinde talebin gerilemesi etkili oluyor. Permian Havzası'ndaki Waha merkezinde gazın ertesi gün teslimatı, bir hafta önce bir milyon İngiliz termal birimi için yaklaşık 5 dolarken Salı günü yaklaşık eksi 2 dolara geriledi.

Çin ekonomisinde negatif sinyal

Bloomberg'in Çin ekonomisinde sekiz öncü göstergesi dikkate alan endeksi üç aylık bir iyileşmenin ardından Ekim ayında ivme kaybına işaret etti. Zayıflamada otomotiv ve gayrimenkul satışlarında yavaşlama, küresel ticaretin zayıflaması, küçük ölçekli şirketlerin güveninde düşüş yaşanması ve benzer gelişmeler etkili oldu.

Reel güven güçlendi

Ekim'de arındırılmış reel kesim güven endeksi aylık 1,8 puan artarak 102'ye yükseldi. Aynı dönemde imalat sanayi genelinde kapasite kullanım oranı bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak yüzde 76,9 oldu. Sektörel güven endekslerinde ise aylık bazda hizmet sektöründe yüzde 0,9, perakende ticaret sektöründe yüzde 3,0 ve inşaat sektöründe yüzde 2,8 artış kaydedildi.

ABD'de konut satışları açıklanacak

Bugün Türkiye ve küreselde ekonomik veri akışı sakin seyredecek. Yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmazken küreselde ABD'de toptan stoklar ve yeni konut satışları takip edilecek.

Tarih ve Saat	Ülke	Dünya ve Türkiye Ekonomisinde Gündem	Dönem	Beklenti	Önceki Veri
10/26/22 11:00	Euro Bölgesi	M3 Para Arzı (Yıllık Değişimler)	Eylül	6.0%	6.1%
10/26/22 15:30	ABD	Toptan Stoklar (Aylık Değişimler)	Eylül	1.0%	1.3%
10/26/22 17:00	ABD	Yeni Konut Satışları (Bin Adet)	Eylül	580	685